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Fellesaksjonen For Ulv (FFU) gratulerer deg som nyutnevnt miljøvernminister. Vi vil med
dette også presentere statsråden for vår organisasjon og arbeidet vi gjør. 

FFU arbeider målrettet for å oppnå og sikre levedyktige bestander av rovdyr i
Skandinavia, med hovedfokus på de fire store; bjørn, gaupe, jerv og ulv. Fellesaksjonen ble
opprettet etter initiativ fra aksjonister som deltok i kampen mot nedslaktningen av ulvene i
Koppangsflokken og det såkalte Imsdals-paret, februar/mars 2001. 

Bevaringsarbeidet for rovdyrene i Skandinavia må være et samarbeidsprosjekt hvis ansvar
ligger hos svenske og norske myndigheter. Vi ser imidlertid at Norge spiller en mer avholden
rolle, noe som er forkastelig i verdens såkalte mest miljøvennlige land. Den nye rovviltmeldinga
svekker ikke dette synet. Norge må nå ta sitt ansvar på alvor og sette opp felles mål sammen
med svenske myndigheter. 

FFU vil ha økt satsning på alternative driftsmetoder for bønder med dyr på beite.
Erstatningsordningen må virke stimulerende, slik at bønder som respekterer økosystemet
belønnes. FFU er kritiske til soneringspolitikken, da vi mener rovdyra selv må få etablere seg
naturlig der de beste levevilkårene finnes.  Rovdyra ser ikke grenser som oss. Økosystemene er
dynamiske; dens organismer påvirkes og avhenger gjensidig av hverandre. FFU vil poengtere at
samspillet mellom artene er minst like viktig å verne som enkeltartene.  

Som miljøvernminister står en som øverste myndighet for forvaltningen av det som er oss
kjærest; om det så er folk bevisst eller ubevisst. Uansett livssyn har naturen en moderrolle og
viktigheten av å bevare den kan ikke presiseres nok. Forståelse av dens komponenter og
folkeopplysning er vesentlige verktøy for dette arbeidet. Staten bør føre en bevisst linje og
aktivt gå imot enhver form for feilopplysning og skremselspropaganda fra andre instanser; for
eksempel sinte kommunalpolitikere. Rovdyra spiller utvilsomt en nøkkelrolle i alle økosystem;
en positiv sådan. 

Viser også til vår nettside: www.fellesaksjonenforulv.org

Vi vil ønske deg lykke til som ny statsråd, og håper på framtidig samarbeid vedrørende
miljøforvaltning. Med vennlig hilsen oss i FFU.

Ved styrerepresentant Tore Oldeide Elgvin                                      Kristiansand,
21.juli



 


